
Uchwała Nr  5/2007 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

z dnia 22 maja 2007 r. 

 

w sprawie powołania członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ossem. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.1, ust 2b, ust 5  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U z  2003 r. Nr 159, poz. 

1547 ze zmianami: Dz. U z 2004 r Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; Dz.U z 

2005 r. Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z  2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055,  

Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; Dz. U z 2007 r. Nr 48, poz. 327) Miejska Komisja Wyborcza 

w Strykowie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ossem w związku z 

wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Strykowie w okręgu wyborczym Nr 5, 

zarządzonymi  na dzień 17 czerwca 2007 r.  

Wykaz  składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ossem stanowi załącznik  nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykaz, o których mowa w § 1, podlega publikacji zgodnie z § 11 ust. 5 i 6 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na 

członków komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta – Gminy Stryków oraz stronie podmiotowej urzędu BIP i siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta – Gminy Stryków. 

 

 

                                                                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                                              Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie  

 

                                                                                                                                    Stefania Granosik 



 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 5/2007 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 3 w Ossem 

 

 

1. Halina Stasiak 

2. Tadeusz Gawrych 

3. Wiesława Bolechowicz 

4. Zygmunt RoŜniata 

5. Aneta Piekacz – pracownik UMG Stryków 


